
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W,A. Harr lman Campus
Albany,  New York 12227

I

May 11,  1987

Stacers Automotlve Center, Inc.
Box  510
Farnlngdale, NY 117350510

Re:  F l le  No.  50774

Gentlemen:

Pl-ease take notlce of the Default Order of the State Tax Comnlsslon enclosed
herewLth.

Please take further notlce that pursuant to Sectlon(s) 1138 of the Tax Law, any
Proceedlng ln court to revlew thls decLslon must be commenced wlthln 4 nonths
from the date of thls notLce.

Inquiries concernlng the computation of tax due or refund allowed in accordance
wlth thls declslon nay be addressed to the Deputy Comuissloner and Counsel to
the New York State Departnent of Taxatlon and Flnance, Bulldlng 9, State
Campus' Albany, New York L2227. Sald lnqulries w111 be referred to the proper
authorl ty for reply.

Very t,ruly yours,

-n n ,,
Y-\ < /1
,/J c:-^.--^!- ).r, / r--'(L' r

t l
DANIEL J. KA}IALLI
SUPERVISING TAX IIEARING OFFICER

Taxlng Bureaurs Representatlve

Petltloner I s Representatlve :
Irving Fromm
175 Great Neck Rd.
Great Neck, NY 11021



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petitlon :

o f

Stacers Aut,omotive Center, Inc. : DEFAULT ORDER

: 87-H-L4

for Redeterminatlon of a Deficiency or Revision :

of a DeterminatLon or Refund of :

SaLes & Use Tax under Artlcle 28 & 29 :

of the Tax Law for the Perlod L2l l l80-gl3l l83. :

Pet l t loner(s) Stacers Automotlve Center,  Inc. f t led a pet l t ion for

redetermlnation of a deflciency or revlslon of a determlnatlon or refund of

SaLes & Use Tax under Artlcle 28 & 29 of the Tax Law for the Period

12/L /80-8 /3L /83 .  F l le  No.  50774.

A hearlng on the petltl.on was scheduLed before Brlan L. Friednanr at the

offices of the State Tax Commisslon, Two World Trade Center, Roon 65-51 New

York, New York 10047 on Thursday, Februaty 25, 1987 at 1:15 p.n. Not ice of

sald hearing was glven to petltioner(s) and the representatlve of

pet l t ioner(s).  Pet l t loner(s) dld not appear at the hearlng. A default  hae

been duly noted.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxation and Flnance,

I t  is

ORDERED that the petl.tion of Stacers Autonotlve Center, Inc. be and the

same ls hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
MAY 11 ,  L987


